[image: ]
Oficio n° 239/2021 CMM
[image: ]
                                                                                  Macaé, 19 de Fevereiro de 2021.

Ao Senhor
Secretário Adjunto de Obras
Sr (o) Felipe Pereira.

Assunto: Colocação de Bicicletário

     Prezado,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a V. Sº. a fim de solicitar que providencie a colocação de um bicicletário, na  Av. Rui Barbosa, 688 (em frente ao shopping tropical plaza), no Centro de Macaé.

         Obs: Segue fotos em anexo.

       Sem mais para o momento, renovo os votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

____________________________
Rond Macaé
Vereador

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Macaé- RJ.  CEP 27.948010
Telefone/ Fax: (22) 2772 – 4681
E-mail: secretaria@cmmacae.rj.gov.br

[bookmark: _GoBack][image: a8d8f66a-a9e4-4f47-8fb2-6e9c93d26c12]

image2.png
ROND maca€

/RONDMACAE o dvereaoon

image3.jpeg
116 v

< YouTube

andar na calgada ()

Enviar mensagem Y7

image1.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE MACAE
Macaé Capital do Petréleo
Lei Estadual n® 6081 de 21.11.2011